
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin cu suma de 370.000 lei 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit in şedinţa ordinară din data de 25.09.2009. 

 Având în vedere   Hotărârea Consiliului Judeţean nr.172/16.09.2009 privind 

repartizarea sumei de de 370 mii lei pentru sustinerea programelor de dezvolare locala şi 

cofinantarea proiectelor  de infrastructură, respectiv  referatul nr. 6773/2009 inaintat de 

d.na Pandrea Rodica in calitate de contabil sef al Primariei orasului Huedin, prin care 

propune  rectificarea bugetului Consiliului Local pe trim III al anului 2009  cu suma de 

370.000 lei. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6790/2009 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinta din data de 25.09.2009. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului   Consiliului Local pe trimestrul  III al anului 

2009,  după cum urmează:  

VENITURI: 

Cod 040204 - Sume allocate de la Consiliul Judeţean Cluj, 

                       pentru echilibrarea bugetelor locale…………………….370.000 lei 

CHELTUIELI:………………………………………………………………….370.000  lei  

din care: 

Cap.51.02.01.03/71.01.01 Autorităţi executive/Construcţii 

        ( Construire Hala Agroalimentara str. B.N.Antal)……............................170.000 lei 

Cap.70.02.06/71.01.30 Iluminat public şi electrificări rurale/Alte active fixe 

(Extindere retele electrice str. A.Iancu)……………………………………….   20.000 lei 

Cap.70.02.50/71.01.30 Alte servicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltarii                           

comunale/Alte active fixe 

(Asigurare utilitati la bloc locuinte sociale, str. Fildului nr. 59)……………..140.000 lei 

Cap.71.02.06/71.01.30 Energie termica/Alte active fixe 

        ( Extindere retele termice si montare modul la Policlinica Huedin)…… 40.000 lei 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredintează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin.  

 

Nr. 122/25.09.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


